2023年７月14日

各 位

人事異動に関するお知らせ

2023年７月16日付の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．入社

氏 名 役 職

岡本 周之

（おかもと ちかし）
ディップ技術研究所長

【略歴】

1998年 ４月  株式会社日立製作所 入社
2016年 ４月  同社 ICT事業統括本部 システム＆サービス事業管理統括本部

生産技術本部 金融生産技術部 担当部長

2018年10月  同社 金融第二システム事業部 金融デジタルイノベーション本部

第三部 部長

2020年 ６月  日本コンピュータビジョン株式会社 技術本部 部長

2020年 ９月  同社 技術本部 本部長

2023年 ３月  株式会社 STANDARD  プロダクト＆サービス本部

プロダクト事業部 事業部長

２．異動
氏 名 新 職 旧 職

進藤 圭

（しんとう けい）

執行役員

商品開発本部長

兼 メディアプロデュース統括部長

執行役員

商品開発本部長

兼 メディアプロデュース統括部長

兼 ディップ技術研究所長

以 上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

 （コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
執行役員 CFO 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 03-5114-1177）